
2021 年６月 24 日 

各位 

 

会社名 ベ イ シ ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 村  公 孝 

（コード番号:4068 東証マザーズ） 

問 合 せ 先  取 締 役  高 野  竜 介 

（03-5769-2141） 

 

 

株式上場のご挨拶 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2021 年６月 24 日、東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたし

ました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先様、株主様をはじめ、

創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高

配に、心より御礼申し上げます。 

当社は今後も、「ICT で世の中をもっと便利に」という企業理念に基づき、事

業活動を通じて社会の調和の取れた持続可能な発展に率先して貢献して参り

ます。引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


